
Grado 40607 Fundamentos de geología II 2/5/19 8:30 María del Carmen Cabrera Santana mcarmen.cabrera@ulpgc.es
Francisco José Pérez Torrado franciscojose.perez@ulpgc.es
Alejandro Rodríguez González alejandro.rodriguezgonzalez@ulpgc.es

Grado 40615 Fisiología de los organismos marinos 2/5/19 13:30 Juan Luis Gómez Pinchetti juan.gomez@ulpgc.es
María Milagrosa Gómez Cabrera may.gomez@ulpgc.es
Lidia Esther Robaina Robaina lidia.robaina@ulpgc.es
José Mario González Pajuelo jose.pajuelo@ulpgc.es
Lidia Medina Falcón lidia.medina@ulpgc.es

MCM 50478 ECONOMÍA Y GESTIÓN 3/5/19 9:00 Rafael Ginés Ruiz rafael.gines@ulpgc.es
Juan María Hernández Guerra  juan.hernandez@ulpgc.es

Grado 40626 Oceanografía física 4/5/19 8:30 Alonso Hernández Guerra alonso.hernandez@ulpgc.es
Francisco José Machín Jiménez

Grado 40625 Oceanografía biológica 6/5/19 8:30 Santiago Manuel Hernández León shernandezleon@ulpgc.es
Javier Arístegui Ruiz javier.aristegui@ulpgc.es
Antonio Juan González Ramos antonio.ramos@ulpgc.es

Grado 40628 Contaminación marina 8/5/19 8:30 José Alberto Herrera Melián josealberto.herrera@ulpgc.es
Erick Danilo Tello Rendón erick.tello@ulpgc.es
José Mario González Pajuelo. jose.pajuelo@ulpgc.es
Cayetano Collado Sánchez cayetano.collado@ulpgc.es
María Dolores Gelado Cabalelro. maria.gelado@ulpgc.es

MCM 50479 MEDIO AMBIENTE 15/5/19 9:00 Ricardo Jesús Haroun Tabraue ricardo.haroun@ulpgc.es

PLANIFICACIÓN ENCUESTAS DE SATISFACCIÓN ESTUDIANTE CON LA DOCENCIA  Y EL PROFESORADO. ENCUESTAS INSTITUCIONALES 2018-19


